
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 07.06.2012 года  № 17 

Об отставке Главы Омского муниципального района Омской области 

С.Г.Алексеева 

 

На основании письменного заявления Главы Омского муниципального 

района Омской области Алексеева Сергея Григорьевича об отставке по 

собственному желанию, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Омского 

муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального 

района Омской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию Главы Омского 

муниципального района Омской области Алексеева Сергея Григорьевича, 

досрочно прекратив его полномочия 7 июня 2012 года. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Председатель Совета  

Омского муниципального района 

Омской области                                                                                  Г.Г.Долматов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

В Совет Омского муниципального района 

      Омской области  

 

      Главы Омского муниципального района 

      Омской области  

 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района 

Омской области прошу принять отставку по собственному желанию, 

досрочно прекратив мои полномочия 7 июня 2012 года. 

 

 

 

       06 июня 2012   __________________ 


